

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик): _Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования "Центр детского творчества
"Вдохновение": 673200, Забайкальский край, Хилокский район,
г.Хилок, ул.Калинина, дом № 9.

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код	
0322005	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	54
дата	
Вид операции	

Подрядчи (Субподрядчик): _ООО "Фараон-Хилок сигнальные системы
и системы безопасности"

Стройка: Монтаж ТСВН в МБУДО "ЦДТ "Вдохновение".
Объект: Монтаж ТСВН в МБУДО "ЦДТ "Вдохновение".

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.12.2019	11.11.2019	11.12.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2019 года.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Монтажные работы							
1	1	Установка видеорегистратора, монитора ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (51 руб.): 80% от ФОТ СП (38 руб.): 60% от ФОТ	ТЕРм11-01-002-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 шт.	2	312,94	626

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Камера телевизионная передающая ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (1917 руб.): 92% от ФОТ СП (1355 руб.): 65% от ФОТ	ТЕРм10-04-067-22 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 шт.	8	272,67	2181
3	3	Программирование сетевого элемента и отладка его работы (мультиплексор, регенератор) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (254 руб.): 80% от ФОТ СП (191 руб.): 60% от ФОТ	ТЕРм10-06-068-16 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 сетевой элемент	1	270,71	271
4	4	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (101 руб.): 80% от ФОТ СП (76 руб.): 60% от ФОТ	ТЕРм10-02-016-06 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 шт.	1	192,05	192
5	5	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (200 руб.): 100% от ФОТ СП (130 руб.): 65% от ФОТ	ТЕРм10-06-034-12 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 коробка	8	70,39	563
6	6	Прокладка кабеля или провода питания на провододержателях сечением: 6 мм2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (10 руб.): 80% от ФОТ СП (8 руб.): 60% от ФОТ	ТЕРм10-01-053-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м кабеля или провода	0,1	158,11	16
7	7	Разделка ВЧ коаксиального кабеля со сплошной изоляцией в разъемы типов БТС, РТС, СР, БС, РС, РД ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (176 руб.): 92% от ФОТ СП (124 руб.): 65% от ФОТ	ТЕРм10-04-089-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	10 концов кабеля	1,6	105,21	168

Раздел 2. Наладочные работы

3	8	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ): 10 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены СМР=8,19 НР (645 руб.): 65% от ФОТ СП (397 руб.): 40% от ФОТ	ТЕРп02-01-001-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 система	1	826,87	827
---	---	--	--	-----------	---	--------	-----

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

ЗАКАЗЧИК:

(*Off*) *О.А. Шмидт*
(должность, подпись, расшифровка)



М.П.

ПОДРЯДЧИК:

(*М.М. Шабунин*) М.М. Шабунин
(должность, подпись, расшифровка)



М.П.